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ÚJPEST! MEGÉRKEZTEM!
Hamarosan érkeznek az önkor-
mányzat babaköszöntő csomag-
jai az újpesti kisbabás családokhoz. 
Az Újpesti Babaköszöntő a védőnők 
segítségével indul útnak. 
 – 4. oldal 

ÉLMÉNY-AJÁNDÉKBA
Ötszáz gyermek a Városháza épü-
letével ismerkedik, majd kakaó-
val, sütivel zárja a napot.  Mások az 
Aquaworldben, a Kölyökparkban 
váltják be az Újpesti Cseriti élmény-
ajándékát.    – 4. oldal 

TISZTÁBB LETT!
Az Újpesti Közterület-felügyelet fi-
gyelemfelkeltő és példamutató cél-
zattal önkéntes szemétgyűjtési 
akciót szervezett a Népszigeten. Egy 
hónap múlva folytatódik a program. 
 – 5. oldal 

ÚJPEST ARCAI
A városnapok alkalmával több kor-
osztály jelöltjei indultak az Újpest 
Arca címért. Klaudia és Krisztián, 
a tini kategória két nyertese, most 
váltotta fotókra a díjat. 
 – 16. oldal 
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ÚJPESTI NAPLÓ

Megmarad 
a Károlyi 
Kórház
Hosszú idő után végre megnyug-
tató módon rendeződik a kórház
sorsa. Az újpestiek magasabb 
színvonalú orvosi ellátása a cél. 
 – 2-3. oldal
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– A Károlyi Kórház megmenekül a 
bezárástól, számomra, és úgy hiszem, 
az újpestiek számára is ez a legfon-

tosabb. Orvosként 1970 óta dolgo-
zom a Károlyi Kórházban, és mind 
a kórházi, mind parlamenti mun-

kám során elsődleges feladatomnak 
az egészségügy és a kórház kérdését 
tekintettem, tekintem. Az előző kor-

mányok idején leépítették a kórhá-
zakat, brutálisan csökkentették az 
ágyszámokat, és erre való hivatko-
zással vontak el pénzt a kórházaktól. 
Csakhogy jóval több pénzt vontak el, 
és a feladatok közben nem csökken-
tek. Ugyanúgy hozta a mentő a sé-
rülteket, akiket el kellett látni. Ezért 
került a Károlyi – sok más kórház-
hoz hasonlóan – a csőd szélére. Az 
elmúlt évek során a Károlyi Kórház 
folyamatosan a csőd szélén egyen-
súlyozott, többször kirendelt önkor-
mányzati biztosok felügyelték, de lé-
nyegi változást eddig nem tudtak el-
érni a működésben, mivel a korábbi 
fenntartó, a fővárosi önkormányzat, 
nem áldozott forrásokat a kórházra, 
ahogy a szakrendelőre sem. A 2000-
es évek közepétől évente több száz-
millió forintot, összességében több 
mint 3,5 milliárdot vontak el a Károlyi 
Kórháztól, miközben az ellátandó fel-
adat mértéke nem csökkent. Akik az 
elmúlt években a Károlyi Kórházban 
jártak, azt tapasztalhatták, hogy a 
dolgozók ember feletti küzdelemben 
próbálták az ellátást megszervezni, 

Sikerült megmenteni 
a kórházat a bezárástól  
A kórházak állami kézbe kerülésével új helyzet jön létre az egészségügyben. Hogyan 
érinti ez a Károlyi Kórházat? – kérdeztük dr. Hollósi Antalt, a Károlyi Kórház orvos 
igazgatóját, Újpest országgyűlési képviselőjét.

TÉNYEK ÉS ADATOK

Mi is történt 
az újpesti 
Károlyi 
kórházzal?
2005: A kidolgozott és a szakbizott-
ságok által már jóváhagyott manu-
ális tömb kialakítására szánt pénzt 
a fővárosi költségvetésből Demszky 
Gábor utasítására kiveszik, és a met-
róépítésre csoportosítják át. A met-
ró azóta sem készült el.

2007: A Gyurcsány-kormány beve-
zeti a vizitdíjat és a kórházi napidíjat. 
A megszorítások jegyében 173 ágyat 
szüntetnek meg a Károlyi kórházhoz 
tartozó intézményekben. Bezárják a 
Szülészet-Nőgyógyászatot (55 ágy), 
az Urológiát (30 ágy), a III. Belgyó-
gyászatot (60 ágy), és további ágy-
szám csökkentések történnek. A ke-
vesebb ágyra hivatkozva 6.000 súly-
számnyi TVK-t, azaz 899 millió fo-

rintnyi bevételi lehetőséget vonnak 
el a kórháztól, miközben a feladat 
lényegesen kisebb mértékben csök-
ken. A bevezetett vizitdíj miatt je-
lentősen visszaesett a járóbetegek 
száma is 2007-ben. A 2007-ben, a 
kórháznál tartott demonstráció so-
rán szakértőink már jelezték, hogy 
így a kórház adósságcsapdába ke-
rül, és működése hamarosan elle-
hetetlenül. 

2008: A kevesebb járóbeteg miatt 
csökken a járóbeteg pontszám, ami-
nek alapján a támogatást számolják. 
Az úgynevezett teljesítmény volu-
men korlát (TVK) következtében ke-
vesebb a kórház és intézményeinek 
bevétele, mint ami a működtetéshez 
szükséges. Fedezethiány áll elő. A ki-
rendelt önkormányzati biztos sze-
rint TVK-emelésre lenne szükség az 
egyensúly helyreállításához.

 
2009: A kórház lecsökkent forgal-
ma alapján megállapított, részben 
„lebegtetett” finanszírozás (EMAFT) 
tovább rontja a helyzetet. Ugyan-
akkor a kórház feladatai nem vál-
toznak, aminek folytán elsősorban 

a traumatológia (baleseti sürgőssé-
gi ellátás) folyamatosan „túlkölteke-
zik”. Az igazolt költségeinek megtérí-
tését folyamatosan kéri a kórház, de 
a Fővárosi Önkormányzat Egészség-
ügyi és Sportbizottságától, valamint 
az Egészségügyi Minisztériumtól 
egyaránt elutasítást kaptak. Az el-
utasító döntésekért felelős két szak-
politikus, dr. Havas Szófia (MSZP) és 
dr. Székely Tamás, a Gyurcsány- és 
Bajnai-kormány egészségügyi mi-
nisztere egyaránt dolgozott a Ká-
rolyi Kórházban az 1980-as években. 

VESZTESÉG – FORINTBAN MÉRVE 
Összességében a megszorítások mi-
att 2005-től 2010-ig a Károlyi Sándor 
Kórházat 3,5 milliárd forintnyi vesz-
teség érte, miközben a korábbival 
csaknem azonos mennyiségű felada-
tot látott el. A Károlyi Sándor Kór-
ház jelenlegi adósságállománya csak-
nem azonos a korábbi évek elvoná-
sainak összegével. 

FORDULAT
2010-ben az új kormányzat, részben 
konszolidációs pénzzel, részben elis-
merve a kórház  jó teljesítményét, át-

meneti TVK-emeléssel óvta meg az 
összeomlástól a Károlyi Kórházat. Még 
ebben az évben dr. Pesti Imre (Fidesz), 
a kórház Felügyelő Tanácsának elnöke 
elérte, hogy az intézmény 100 millió 
forint rendkívüli támogatást kapjon.

2011-ben a fővárosi önkormány-
zat újpesti képviselői – Nagy István 
és Wintermantel Zsolt – valamint a 
Fidesz frakció határozott közbenjá-
rással, 150 milliós tulajdonosi támo-
gatást harcolt ki a kórház megmen-
téséhez.

KÖVETKEZTETÉSEK
A tények és adatok tehát egyértel-
műen mutatják, hogy a Károlyi kór-
ház nem véletlenül és nem saját hi-
bájából került bajba, hanem korábbi 
hibás kormányzati, fővárosi döntések 
sorozata miatt került a csőd szélére. 

A jelenleg folyó átszervezés révén 
sikerült elkerülni a rendkívül rossz 
helyzetbe került kórház bezárását. 
Van esély arra, hogy a jövőben a le-
hetőségekhez képest jobb körülmé-
nyek között működjön, és színvona-
lasabb ellátást nyújtson mind az új-
pestiek, mind a távolabbról érkező 
betegek számára.



Az évtized legjelentősebb kormányintézkedése

Béremelés 
az egészségügyben
Réthelyi Miklós nemzeti erőforrás miniszter március 20-án jelentette 
be, hogy az egészségügyi ágazatban dolgozók közül csaknem 86 ezer 
ember alapbérét emelik meg az idén.

Szócska Miklós egészségügyi államtitkár elmondta: azon orvosoknak, 
akik – ügyeleti díjazás nélkül – jelenleg bruttó 350 ezer forint alatt keres-
nek, bruttó 65.823 forinttal emelik a bérét. Ez a béremelésben érintett or-
vosok mintegy nyolcvan százalékát jelenti. A 350 ezer forintos határ felett, 
10 ezer forintos sávonként, ötezer forinttal csökkenő mértékű lesz a bér-
emelés.

 Az egészségügyi szakdolgozóknak új bértáblát dolgoztak ki, amelynek ré-
vén 22 ezer embernek 20 ezer forint feletti, további 32 300 embernek pedig 
15 ezer forint feletti lesz az emelés mértéke, januárig visszamenőleg. Az új 
alapbérről szóló jogszabály, reményeik szerint, a nyárra elkészül. 

Papp Magor, az Magyar Rezidens Szövetség elnöke március 21-i sajtótájé-
koztatóján azt mondta: az előző nap bejelentett béremelés az elmúlt évti-
zed legjelentősebb kormányzati intézkedése az egészségügyben. Ezt, továb-
bá a jelenlegi gazdasági helyzetet figyelembe véve, „megelőlegezett bizalmat 
tanúsítva”, hogy a béremelés a 2013-ban folytatódik, az MRSZ elnöksége a 
Magyar Orvosok Szövetségével egyetértve úgy döntött: a letétbe helyezett 
felmondásokat nem „élesítik”. (Forrás: MTI)
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miközben a körülmények egyre csak 
romlottak. Több mint 2 évtizede nyil-
vánvaló tény, hogy a több telephelyen 
működő kórház korszerűsítésére, fel-
újítására és átszervezésére lenne szük-
ség. Az irodámban őrzök fél tucat drá-
ga pénzen készült tanulmányt az 
elmúlt 20 évből, melyek ennek 
a megoldásait taglalják. Ter-
vek voltak, de a főváros veze-
tése nem biztosított forrást, 
hogy ezek megvalósulhassa-
nak, és az újpestiek, illetve a 
környékbeliek korszerű 
kórházi ellátásban ré-
szesülhessenek. Ennek 
az áldatlan állapotnak 
remélhetőleg a kórhá-
zak állami kézbe vételével vége, és re-
mélem, hamarosan tisztán láthatunk 
a kórház jövőjét illetően.

– Az átszervezés mivel jár, megszűn-
nek ellátási formák vagy osztályok?

– Az állam átveszi az egész kórhá-
zi ellátórendszert, így lehetősége van 
arra, hogy a szükséges ellátásokat or-
szágos szinten szervezze meg. Ha a 
Károlyi Kórház egy felújított, korsze-

rű intézmény lenne, nyilván nem ke-
rült volna ekkora veszélybe az átszer-
vezéskor. A hosszú távú megfelelő 
működés csak akkor lehetséges, ha az 
elvégzett gyógyító tevékenység ellen-
értéke befolyik a tb-kasszából. Ebből 

a szempontból a traumatoló-
gia jelentette a legnagyobb 

veszteséget a kórháznak, 
miközben az ügyelet so-
rán ellátottaknak mind-
össze 15-20 százaléka új-

pesti. Újpest számá-
ra szerintem most az 
a legfontosabb, hogy 
az Újpesten meg-
szervezhető ellátáso-
kat minél magasabb 

színvonalon nyújthassa a Károlyi
Kórház. Amelyek pedig jelenleg nem 
elérhetőek vagy nem szervezhetőek 
meg nálunk, azok a közelben, és szin-
tén minél magasabb színvonalon le-
gyenek elérhetőek az újpestieknek.

Most a lényeg az, hogy a Károlyi 
Kórház megmenekült és továbbra is 
aktív kórházként gyógyítja a bete-
geket. – U. N.

Kötelező öncsonkítás után 
– betegbarát fordulat

Mi történt az elmúlt 6-7 évben a Károlyi Kór-
házzal a döntéshozatal szintjén és milyen 
szempontok szerint születtek a mostani dön-
tések? Erről kérdeztük Nagy Istvánt, aki Újpes-
tet képviseli az Országgyűlésben és a budapes-
ti közgyűlésben egyaránt. 

– Véleményem szerint a Fővárosi Önkormány-
zat előző, szocialista-liberális városvezetésének és 
egészségügyi politikusainak soha nem volt kon-
cepciója a budapestiek fekvőbeteg ellátásáról. Új-
pestre vonatkozóan azt tapasztaltam, hogy nagy-
szabású, jó sok pénzbe kerülő tervek születtek, 
amelyek azután rendre nem valósultak meg. Volt 
olyan tanulmány, ami új épületbe költöztette vol-
na az összes manuális osztályt, szülészettel, nő-
gyógyászattal, sebészettel, urológiával, és az ezek-
hez szükséges műtéti háttérrel.

A korábbi felelősök a milliókért készített terveket 
kidobták, bezárták a Szülőotthont, megszüntették 
az urológiai osztályt. A megváltozott és alulfi nan-
szírozott struktúra miatt a kórház már csak vesz-
teségesen tudott működni. Amikor a kórház veze-
tése a kezelhetetlenné vált adósságok miatt segít-
séget kért, Horváth Csaba és Havas Szófia szocia-
lista politikusok olyan intézkedések végrehajtását 
kényszerítették ki, amelyekről előre tudható volt, 

hogy a leépítés irányába hatnak. Szerintem ez tuda-
tos politika volt, a Károlyi Kórházat halálra ítélték. 
Ágyszám és ellátási színvonalcsökkentés – öncson-
kítás olyan mértékig, hogy a főváros által kinevezett 
önkormányzati biztos sem tudott már mit monda-
ni, csak annyit, hogy a kórháznak nincs lehetősége 
saját erőből megoldani a gazdaságos működést. 

Talán emlékeznek még arra az olvasók, hogy mi 
annak idején azt mondtuk, a főváros nem jó gaz-
dája az újpesti egészségügyi intézmények-
nek, amit erőltetnek, nem járható út, az 
a kórház megszüntetéséhez vezet. Ennek 
elkerülésére javasoltuk, hogy a kórház 
megmentése érdekében az újpesti önkor-
mányzat vegye át a Szakrendelőt. Amire 
viszont az újpesti szocialisták mond-
tak nemet – számomra teljesen 
érthetetlen okból.

A Gyurcsány-korszak mulasztá-
sait nem lehet egyik pillanatról a 
másikra pótolni. Különösen nehéz 
kérdés ez az egészségügyben, ahol egyszerre jelent-
kezik jogos igényként a dolgozók bérének rendezé-
se, és az ellátó rendszer minőségi fejlesztésének kér-
dése. A kettő együtt csak akkor megy, ha újragon-
doljuk a főváros fekvőbeteg ellátását. Az egészség-
ügyi kormányzat most arra törekszik, hogy a kapa-
citások és igények felmérésével, egymáshoz rende-
lésével próbálja költséghatékonyabbá tenni a kór-
házak működését, az ebből származó megtakarí-

tásokat pedig az orvosok és szakdolgozók bérének 
emelésére átcsoportosítani. A jobb megértéshez 
egy példát mondok. Az Árpád Kórházban működő 
traumatológiai osztály száz ágyát – amely a hét öt 
napján tart ügyeletet, és az ellátottaknak csak tö-
redéke újpesti lakos – a dolgozókkal együtt átköl-
töztetik az Állami Egészségügyi Központba. Ott a 
baleseti sérültek ellátása jobb, korszerűbb körülmé-

nyek között történik majd. Talán emlékeznek rá, 
Felipe Massát is ott kezelték a Hungaroringen 

történt balesete után. Az újpesti betegeket 
ezzel tehát nem éri kár, sőt, az ellátás haté-
konyabb lesz. A betegek szempontjai sze-
rint kerül sor a neurológiai osztály áthelye-

zésére is. Így a szocialisták által halál-
ra ítélt Károlyi Sándor Kórház meg-
menekülhet a bezárástól. Ebben je-
lentős részt vállalt dr. Hollósi Antal 
országgyűlési képviselő, aki sokat 
tett azért, hogy a későbbiekben fej-
lesztésre kerülő rehabilitációs ellá-

tás mellett aktív ellátás is maradjon a kórházban. 
Az Újpesti Képviselő-testület pedig azzal segítette 
a kórház fennmaradását, hogy az új önkormányzat 
megalakulását követően döntött a szakrendelő át-
vételéről és felújításáról. Wintermantel Zsolttal eh-
hez annyit tudtunk hozzátenni, hogy fővárosi kép-
viselőkként előterjesztettük a túléléshez szükséges 
források biztosításáról szóló indítványt, amit azu-
tán a Fővárosi Közgyűlés megszavazott. – U. N.



Az Újpesti Cseriti, az önkormányzat jótékonysági 
kezdeményezése, a nagy sikerrel zárult karácsonyi 
programsorozat után, a hátrányos helyzetű gyer-
mekek számára felajánlott élményajándékok első 
elemeként, újpesti gyermekeket hívott március 24-
én a Városházára. Százan kakaóztak együtt Újpest 
polgármesterével. Március 27-én újabb ötven diák 
lépte át a Városháza küszöbét, majd a Kölyökpark is 
átnyújtotta ajándékát, másnap pedig az Aquaworld 
volt a házigazda, ahova két csoportban, összesen 
250 iskolás nyert bebocsátást a felajánlás nyomán. 
A közeljövőben még további háromszázöven, ne-
hézsorsú gyermeket lát vendégül a Városháza.

Izgatott gyermeksereg 
Szombaton a Pécsi Sebestyén Általános és Zene-
tagozatos Általános Iskola, valamint a Szigeti Jó-
zsef Általános Iskola, kedden az Erzsébet Utcai 
Általános Iskola hátrányos helyzetű gyermekei 
városházi sétára, valamint kakaóra és sütemény-
re voltak hivatalosak. Az izgatott gyereksereget 
Wintermantel Adrienn, az Újpesti Cseriti házi-
asszonya, valamint Szöllősy Marianne, az Újpesti 
Helytörténeti Gyűjtemény vezetője fogadta.

A boldogító igen
Az Újpesti Helytörténeti Gyűjtemény vezető-
jének kalauzolásával a gyerekek megismerhet-
ték például Roland vitéz, az épület homlokza-
tának tetejét díszítő szoboralak történetét is. A 
Házasságkötő Teremben a gyerekek házasságra 
léphettek, mindhárom csoportban egy-egy ifjú 
párt ünnepelt a „násznép”. 

Szavazás és választás
Wintermantel Zsolt a patinás Díszteremben kö-
szöntötte a vendégeket, majd egy kis játékra, 
mégpedig polgármester-, jegyző- és alpolgár-
mester választásra invitálta a diákokat. Kide-
rült, szinte minden gyermek szeretett volna vá-
lasztott tisztségviselő lenni.

Egy bögre kakaó, egy szelet Újpest
A látogatás végén egy bögre kakaóval és a 
nemrégiben újraalkotott, a Cseriti további jó-
tékonysági akcióját segítő Újpest szelettel ven-
dégelte meg a polgármester az iskolásokat.  
(Bővebben: ujpest.hu/cseriti) (antosa)

Útra kész a 
„Megérkeztem” 
maci 
Miközben az első jogosultak hama-
rosan megkapják az Újpesti Babakö-
szöntő Program keretében az aján-
dékcsomagokat, a védőnők folyama-
tosan fogadják az igényeket. Oravecz 
Dorottya kerületi vezető védőnő la-
punknak elmondta, az eljárás egy-
szerű, csak oda kell figyelni az ada-
tok pontos megadására. 

– Melyek az első tapaszta-
latok az Újpesti Babaköszöntő 
Program indulása óta?

– Lelkesedét tapasztalnak 
kollégáim, a szülők örömmel 
fogadták a program hírét. 
A védőnők tájékoz-
tatják őket 

a lehetőségről, és a szükséges 
igénylő lapot is átadják a szü-
lőknek. Az elmúlt év végén fo-
gadta el a képviselő-testület 
a babaköszöntő programot. En-
nek lényege, hogy minden újpes-
ti kisbaba, ha valame-
lyik szülője legalább 
egy éve állandó újpes-
ti lakcímmel rendel-
kezik és életvitelszerűen 
itt is él, jogosult a csomagra. 

Az ajándékdoboz hét darab bodyt, babatakarót, 
hűtőmágnest oltási naptárral, mappát és egy pelen-
kacsomagot tartalmaz.

– Miként juthatnak az ajándék-
csomagok a családokhoz?

– A begyűjtött igénylő la-
pokat az önkormányzat szoci-

ális irodája bírálja el, és határo-
zatot hoz a jogosultságról. A védő-

nők a határozat kíséretében adják  át a 
csomagot a családoknak.

– Mikor várható az első ajándék-
csomag átadása?

– Heteken belül, már áp-
rilisban. Mintegy 250 igény 
futott be eddig. Nem kell 
tehát sokat várni, hamaro-

san az érintettekhez érkezik 
a babaköszöntő csomag.

 – N. ZS.

Ötszáz kakaó a polgármesterrel

Élmények, 
ajándékba     
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Kondra Krisztián: Nagyon 
jól éreztem magam, nagyon 
szerencsés napom volt ma! 
Nagyon finom volt a süte-
mény és a kakaó is. Ez volt a 
legjobb napom!
Pulinszki Vanessza: Jól érez-
tem magam, nagyon. Sok 
szép dolgot láttam és főleg a 
Házasságkötő Terem fogott 
meg. Soha nem voltam még 

ilyen szép helyen! Nagyon jó látogatás volt!

Segítünk, ha sütizünk
A 2012-es Újpest szelet legnagyobb különle-
gessége a negyven éves recept mellett, hogy 
jótékony célokat szolgál. A Vadgesztenye cuk-
rászda, és a vásárlók is az Újpesti Cseriti rászo-
ruló újpesti gyermekeket támogató program-
ját segítik. Minden egyes szelet árának 10 szá-
zaléka a Cseritihez kerül. Így úgy sütizhetünk, 
hogy közben másokon segítünk. 



A plafonig érne…    
Nem csökken a Városgondnokság munkája. Felvételünk a Nádor utca és a Gróf 
Esterházy János tér sarkán lerakott zöldhulladékot mutatja. Különösen elszomo-
rító, mert zavarja a kereszteződés beláthatóságát is, növeli egy baleset kockázatát. 

Januárban a Városgondnokság 300 köbméter szemetet hordott el a közterületekről. Ekkora mennyiség a 
konyhától a szobákig, plafonig megtöltene 15 db 54 négyzetméteres panellakást. Az elmúlt hétvégét kö-
vetően harminckét bejelentés érkezett a Városgondnokságra újabb és újabb hulladékkupacokról. Munka-
társaik megfeszített erővel tüntetik el a hulladékhegyeket, de az igazi megoldás az lenne, ha minél többen 
ébrednének rá arra, hogy a közterület közös, megóvása, gondozása mindannyiunk ügye.  – D. Zs.

Tisztább lett 
a Népsziget!
Szemétgyűjtési akciót szervezett az 
Újpesti Közterület-felügyelet a Nép-
szigeten. A takarításon a felügyelet 
lelkes munkatársai minden újpestit 
szívesen láttak, akiknek fontos kör-
nyezetük tisztasága.

áromezer forinttól húszezer forintig ter-
jedő helyszíni bírság szabható ki azokra, 
akiket illegális szemetelésen ér az Újpes-

ti Közterület-felügyelet. Éppen ezért figyelemfel-
keltő és példamutató célzattal szemétszedési akci-
ót szerveztek március 24-én délelőtt.  A közterü-
let-felügyelet, valamint az önkormányzat Közhasz-
nú Foglalkoztatási csoportjának munkatársai több 
zsáknyi szemetet, hulladékot, rengeteg üveget gyűj-
töttek össze a lakosság segítségével.  

A gyűjtésből aktívan kivette részét Bartók Béla, a 
választókerület önkormányzati képviselője és Ozsváth 
Kálmán önkormányzati képviselő. A szorgalmas sze-
métszedőkhöz Wintermantel Zsolt is kilátogatott és 
megköszönte munkájukat. Egy hónap múlva ismét 
közös szemétszedésre invitál a közterület-felügyelet!
 (antosa)

Bartók Béla, a terület (7. evk) 
önkormányzati képviselője 
az Újpesti Naplónak elmond-
ta: „Az Újpesti Közterület-fel-
ügyelet munkaköri kötelessé-

gén túlmenő takarítási akciója ráirányította a fi-
gyelmet, hogy a közösség, az együtt élés normá-
inak betartatása érdekében fejtik ki tevékenysé-
güket. Bizonyították, hogy mindez nem a bünte-
tésről, hanem elsősorban a közösség érdekeinek 
képviseletéről szól.

Az önkéntes akció másik fontos üzenete, hogy 
a közterületeket, amelyek nem gazdátlan föld-
darabok, hanem valamennyiünk közös területei, 
gondos használat mellett mindenki a saját kert-
jének érezheti, amelyet szépíteni lehet, óvni pe-
dig szükséges.”

Kertészeti 
hadművelet 
Újpesten
A tavasz beköszöntével 
gőzerővel végzi az Újpes-
ti Városgondnokság Kft. a 
lombgyűjtést, a metszést, a 
virágok, parkok, játszóterek 
gondozását, a fák vadhajtá-
sainak, sarjainak eltávolítá-
sát,  az elszáradt ágak levá-
gását és a játszóterek csino-
sítását.  

Hozzáláttak az intenzív fenntartású 
gyepfelületek levegőztetéséhez, lazítá-
sához, a tápanyag utánpótlás biztosítá-
sához, a fűnyírásához. Közben kellemet-
len helyzetekkel is meg kell küzdeniük.

– Talán ez a legnehezebb feladat, mert 
iszonyatos mennyiségű kutyapiszok lapul 
a területen – mondja Fejér János, a zöldte-

rületi ágazat vezetője. – Sok munkaórába, 
pénzbe kerül ez a foglalatosság, amit más-
ra is fordathatnánk, ha az ebtulajdonosok 
körültekintőbbek lennének.   

Látványos művelet az árvácskák és 
más virágok gondozása. Sajnos a nagy 
szárazság következtében már a locso-
lást is el kellett kezdeni.   – Á. T.

K ö z t é r 5 Ú J P E S T I  N A P L Ó  –  V I .  É V F O L Y A M ,  1 2 .  S Z Á M ,  2 0 1 2 .  m á r c i u s  2 9 .

Éledő muskátlik
Újpest Önkormányzata tavaly 
tízezer muskátlit osztott ki az új-
pestieknek, hogy díszítsék az er-
kélyeket, kereteket. Mit tegyünk 
az átteleltetett virággal?

– Vizsgáljuk meg a növényeket, 
a sárga vagy elszáradt leveleket tá-
volítsuk el. A sérült vagy túl hosszú 
gyökereket érdemes megkurtítani. 
A megfelelő cserepet töltsük meg 
jó minőségű laza, jó víz áteresztő-
képességű virágfölddel és ültes-
sük el a kissé még aluszékony mus-
kátlikat. Öntözzük be a földjét, de 
tápoldatot egy hónapig ne adjunk 
neki, mert az kiégeti. Az első hajtá-
sokat  vágjuk vissza a felére. Ezt is-
mételjük meg, legalább kétszer. 

H
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2010-ben indult útjára az a nagy si-
kerű polgármesteri kezdeményezés, 
melynek köszönhetően folyamato-
san nő azon újpestiek száma, akik 
megcsodálhatják az Országházat 
belülről is. 

havonta ismétlődő látogatáson március 
22-én a Testnevelés Tagozatos Általános 
Iskola negyvenöt tanulója vett részt. Eb-

ben a hónapban „ráadásprogram” is volt: március 
24-én az Újpesti Városvédő Egyesület tagjai tet-
tek eleget Wintermantel Zsolt meghívásának és 
tekinthettek be a világ 100 legszebb épülete kö-
zött számon tartott magyar Országház csodáiba.
 (Bővebben: ujpest.hu)

Parlamentből 
sosem elég! 

Pozsonyi úti lakótelep, 
a remíz felől fotózva

öbb mint negyven éve húzták fel az első 
paneleket a Pozsonyi úton. Noha az épü-
letek esztétikailag nem tesznek ránk mély 

benyomást, hiányukat biztosan éreznénk. Különös 
történetek is előtörnek a múltból; hogy miért em-
legették Szellemtelepnek a területet, alább kiderül. 

Közel az Angyalföldre vezető aluljáróhoz, 
a villamos remízzel átellenben, 1969-70 körül 

épültek az első tömbházak, amelyek a fotókon 
is láthatók. A lakótelep helyén Újpest régi te-
metője volt. Korábban foglalkoztak vele a saj-
tóban is, mert állítólag bizonyos „megmagya-
rázhatatlan” zajok, történések fordultak itt elő. 
Többek szerint szellemek osontak arrafelé. Ezt a 
legendát megerősítették a lakótelep első lakói 
is. Mindenesetre tudható, hogy a temetőt csak 
részlegesen számolták fel. Ha nem találtak, vagy 
nem kerestek kellő gondossággal leszármazot-
takat, bizony a tetemek csontmaradványai az 
építkezés során kerültek elő.

Újpest akkor és most VII. rész

Sorozatunkban egykori újpesti városképeket, utcarészleteket szembesí-
tünk a mával. 

jpjp A fotós valószínűleg egy régi vasárnapon készí-
tette felvételét, mivel az Angyalföld felé tartó 12-
es villamos motorkocsija csak egy középbejáratú 
„pótot” húz, ellentétben a munkanapokkal (bele-
értve a szombatot is), amikor két pótkocsit vonta-
tott a dolgozók utaztatása érdekében.

Előtérben, keresztben a MÁV Istvántelki – ek-
kor éppen Landler Jenő – MÁV főműhely felé köz-
lekedő 14-es villamos vágányai fekszenek, amely itt 
ágazott el a 12-estől, s a Lebstück Mária utcán és a 
ma már nagy részben nem létező Ősz utcán veze-
tett tovább. A 14-es 1975-ig használta e sínpárokat, 
akkor szűnt meg az istvántelki szakasz. – Á.T.

A rovat tanácsadó-szakértői: Szöllősy Marianne és 
Krizsán Sándor helytörténész. Felvételek: Újpesti 
Helytörténeti Gyűjtemény és Várai Mihály. 

Sorozatunkat kövesse a www.facebook.com/
ujpest.kaposztasmegyer oldalon is!

T
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Újpesti műsortükör
2012. március 29. 

– április 4-ig

IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK ÚJPESTEN
� Hanna Petrova és Ivan Petrov festőmű-
vészek kiállítása. Megnyitó: március 29-én, 
18.00 órakor. Megnyitja: Jurij Mushka, 
Ukrajna rendkívüli és meghatalmazott 
nagykövete. Látogatható: április 15-ig, 
11.00-18.00 óráig. Az Újpesti Ukrán 
Nemzetiségi Önkormányzat és az Újpest 
Galéria közös kiállítása. Újpest Galéria
� II. Lions képzőművészeti kiállítás. 
Megnyitó: március 30-án, 18.00-kor. 
Fővédnök: dr. Molnár Szabolcs alpolgár-
mester. Megnyitja: Zsigmond Attila, a 
Budapest Galéria igazgatója. Látogatható: 
április 15-ig, 11.00-18.00-ig. Újpest 
Galéria
� „Helyem a világban.”A kerületi rajz 
munkaközösség által szervezett kiállítás, 
gyermekrajzokból. Április 1-jéig, 9.00-18.00-
ig. Újpesti Gyermek Galéria. 
� Daru Péterné bodajki üvegkép-és 
tojásfestő művész kiállítása. Megnyitó: 
április 2., 15.00. Látogatható: április 15-ig, 
9.00-18.00-ig. Újpesti Gyermek Galéria
� „Az élő bolygó”. Kiállítás a Homoktövis 
Környezetvédelmi Oktatóközpont és a 
KFÁMK közművelődési csoport rajz- és 
fotópályázatának alkotásaiból. 
Látogatható: március 30-tól május 6-ig. 
Karinthy Frigyes ÁMK Főépület
� Az Agyag- és Varázsdoboz Kör közös 
bemutatkozó kiállítása március 
30-május 6-ig. Karinthy Frigyes ÁMK 
Főépület

ELŐZETES
� „Egy világ az optikámon át”. Kerekes 
György természetfotós kiállítása. 
Megnyitó: április 11-én, 17.00 órakor. 
Május 14-ig látogatható az iskola nyitva 
tartási idejében. Károlyi István 12 
Évfolyamos Gimnázium, Károlyi Galéria.
� Diákélet diákszemmel – fotópályázat. 
Megnyitó és eredményhirdetés: április 16., 
17.00. Látogatható: április 29-ig. Újpesti 
Gyermek Galéria

TAVASZI SZÜNETRE
� Kézműves foglalkozás, húsvéti készü-
lődés. Április 5-én, 10.00-13.00 óráig. 
Üvegtojás festés. Karinthy Frigyes ÁMK 
Főépület

SZÍNHÁZ 
Újpest Színház
Ady Endre Művelődési Központ
� Április 13., 19.00: Harsányi – Gyarmati 
– Siliga: Pesti srácok. Musical. Újpest 
Színház
� Április 21., 19.00: Karinthy: Bösendorfer 
/Dunakanyar. Két egyfelvonásos. A MOM 
Színház vendégjátéka. Újpest Színház

VERSPÓDIUM
Újpesti Polgár Centrum
� Április 14., 18.00: „Meddig vagyok?!” 
Esztergályos Cecília önálló estje.

KONCERT 
� Április 12., 19.00: Körtánc. Kóló – 
ZORÁN koncert

KOMOLYZENE – GYERMEKEKNEK IS
� Április 16., 16.00: Az irodalom és a zene 
találkozása. Részletek Ránki György 
Pomádé király új ruhája c. művéből. 
Közreműködők: Szilágyi Zsófia irodalom-
történész, Erdélyi László zongoraművész. 
Ajánlott: 8-12 éves gyermekeknek és felnőt-
teknek. Újpesti Polgár Centrum

HETI ÚJDONSÁG
Március 30.,péntek
GYERMEKEKNEK
� 14.00-15.30: Jeles napok. Húsvéti locsol-
kodás. Népszokások, gyermek táncház, 
általános iskolásoknak. Újpesti Ifjúsági 
Sport- és Szabadidőközpont

NÓTAMŰSOR
� 15.00: „Magyar földről sodor a szél…”. 
Tavaszköszöntő nóta gála. Ady Endre 
Művelődési Központ

Március 31., szombat
ÜNNEPI KÉSZÜLŐDÉS
� 10.00: Húsvéti nyúlvárás. Élő nyuszi 
simogatás. Újpesti Piac- és Vásárcsarnok

GYERMEKES CSALÁDOKNAK
� 10.00-13.00: Családi játszó. Húsvéti ját-
szóház, mesesarok, tipegő torna. Újpesti 
Ifjúsági Sport- és Szabadidőközpont
� 10.00-12.00: Családi matiné és játszó-
ház: A répatorta. A Tekergő Bábszínház 
bábelőadása. Karinthy Frigyes ÁMK 
Közösségi Ház

ZENÉS EST
� 18.00: Balkán est az újpesti bolgár, görög 
és szerb nemzetiségi önkormányzatok szer-
vezésében. Ady Endre Művelődési Központ

TÚRÁZÓKNAK
� 8.45: A Bagoly Klub túrája: Nagy-Kevély. 
Programszervező: Újpesti Ifjúsági Sport- és 
Szabadidőközpont

Április 1., vasárnap 
GYERMEKES CSALÁDOKNAK
� 10.00: Zenés családi délelőtt a 
Kolompos együttessel. Húsvétoló koncert 
és gyermek táncház. Újpesti Ifjúsági Sport- 
és Szabadidőközpont

Április 3., kedd 
ESÉLYEGYENLŐSÉGI PROGRAM
� 14.00: Együtt jó – újpesti esélyegyenlő-
ségi programsorozat az NKA támogatá-
sával, 2. rész. Ady Endre Művelődési Központ

KLUBNAP
� 15.00: Újpesti Magyardal és Zenebarát 
Társaskör klubnapja. Ady Endre 
Művelődési Központ

Piaci nyuszi-simogató
A közelgő ünnep alkalmából az Újpesti 
Piac- és Vásárcsarnok élő nyuszi-simoga-
tásra várja március 31-én, szombaton 
10.00 órai kezdettel a gyermekeket és a fel-
nőtteket. A vidám tavaszi húsvétváró 
program kedves pillanatokat ígér.

Pesti srácok
A nemrégiben az Új Színházban is nagy 
sikerrel bemutatott Pesti srácok musical 
újra visszatér az „anyaszínházba”. Az ápri-
lis 13-án, 19.00 órakor az Újpest 
Színházban kezdődő előadást fiataloknak 
és az érett korosztálynak egyaránt ajánljuk. 
A mai pesti srácok ugyanis énekkel, tánc-
cal mutatják be a közönségnek az 56-os 
forradalmárok tetteit és az akkori esemé-
nyeket. A Harsányi-Gyarmati-Siliga szerző-
trió maradandó élményt ígér a további 
előadásokkal is.

Kézművesek
Több hónapos alkotómunka eredményét 
mutatja be a Karinthy Frigyes Általános 
Művelődési Központ, amikor két „köré-
nek” alkotásait tárja a nagyközönség elé. 
Az Agyag- és a Varázsdoboz Kör közös 
bemutatkozó kiállítása március 30-tól, 

május 6-ig látható a Karinthy Frigyes ÁMK 
Főépületében, minden nap, nyitva tartási 
időben.

Húsvét előtt
Április 1-jén 10.00 órakor a Kolompos 
együttes koncertje és gyermek táncház 
várja a nagyérdeműt az Újpesti Ifjúsági 
Sport- és Szabadidőközpontban. Húsvéti 
népszokásokkal, locsolóversekkel és dalok-
kal teremtenek ünnepváró hangulatot, 
majd a koncert végén táncra is perdülhet 
a közönség. Jókedvvel köszöntik a „cso-
dát”, a természet megújulását és vidám-
sággal a húsvétot. Jegyek az információs 
pultnál válthatók, 1500 forintos áron. 
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Április 11-én mondjon verset Ön is!
Az Újpest Színház a Költészet Napján, egész napos versmondó feszti-
vált rendez a színház művészeinek, valamint meghívott színészkollé-
gák és a szavalásra kedvet érző újpestiek részvételével! A program 
címét József Attila költeményéből idézzük: „Valami nagy-nagy tüzet 
kéne rakni…”. Szeretettel várjuk a kedves érdeklődőket és a versmon-
dókat április 11-én, délelőtt 11.00 órától, az Árpád út 66. szám alá, az 
Újpesti Polgár Centrumba, az Újpest Színház kamaraszínházába!  
 Ady Endre Művelődési Központ, Újpest Színház

Együtt jó
Az Együtt jó-újpesti esélyegyenlőségi programsorozat április 3-i programja:
14.00-15.30-ig: Az új osztálytárs. Elfogadást segítő program, 14-18 éveseknek
15.30-16.00: Integráltan vagy szegreglátan. Előadás és konzultáció
16.00.16.30: Sportbemutatók, paralimpikonokkal, parasportolókkal
16.30: Merj álmodni! Juhász Veronika portréfilm
16.50-17.15: Mozdulj te is!
17.15-18.00: Interaktív kerekasztal beszélgetés 

Az Ady Endre Művelődési Központ programja. Támogató: Nemzeti Kulturális 
Alap. Fővédnök: Wintermantel Zsolt polgármester

A rendezvény ideje alatt információs szolgáltatással várják az érdeklődőket, ahol 
választ kaphatnak a fogyatékossággal élőkkel kapcsolatos kérdésekre.

A program színhelye: Ady Endre Művelődési Központ, Budapest IV., Tavasz u. 4.

Felhívás
Kedves Olvasóink és kedves Leendő 
Olvasóink! Diafilmek kölcsönzésével 
bővítenénk gyerekkönyvtári szolgálta-
tásunkat, ehhez kérnénk a segítségüket!

Ha van otthon diafilmjük, amit 
már nem használnak, szívesen átvesz-
szük ajándékba, vagy baráti áron 
megvennénk. Köszönjük! 

 Király utcai könyvtár
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐI 
FOGADÓÓRA
Dr. Hollósi Antal (Fidesz) országgyűlési 
képviselő április 12-én, 16-17 óráig 
tart fogadóórát. Helyszín: Fidesz Iroda 
(1042 Bp., Árpád út 56.). Bejelentkezés: 
H-P: 11-18. óráig  a 369-09-05 telefon-
számon.

Kiss Péter (MSZP) országgyűlési képvise-
lő fogadóórát tart április 3-án, 13 órától 
a Nádor utca 1-ben, az MSZP kerületi 
irodájában. Előzetes bejelentkezés – a 
várakozások elkerülése miatt – vagy más 
időpont megbeszélése a 441-5555-ös 
telefonszámon.

INGYENES JOGI TANÁCSADÁS
Április 4-én, 18.00-19.00 óráig 
ingyenes jogi tanácsadást tart az 

újpesti Fidesz – MPSZ. Helyszín: Fidesz 
Iroda (1042 Bp., Árpád út 56.) 
Bejelentkezés: H-P: 11.00-18.00-ig a 369-
09-05-ös telefonszámon.

FIDESZ – MPSZ KÉPVISELŐI 
FOGADÓÓRÁK
Németh Edit Éva, Hladony Sándor 
Gyula önkormányzati képviselők április 
2-án, hétfőn 17.00-18.00 óráig tartanak 
fogadóórát. Balázs Erzsébet, Ozsváth 
Kálmán képviselők április 2-án, hétfőn 
18.00-19.00 óráig tartanak fogadóórát. 
Helyszín:  Fidesz Iroda (1042 Bp., Árpád 
út 56.) Tel.: 369-09-05. Bartók Béla 
önkormányzati képviselő április 10-én, 
kedden 18.00-19.00 óráig tart fogadó-
órát. Helyszín: 1042 Bp., Árpád út 56. Tel.: 
369-09-05. Jókay Attila, Koronka Lajos 
önkormányzati képviselők április 16-án, 
hétfőn 17.00-18.00 óráig tartanak foga-
dóórát. Helyszín: (1042 Bp., Árpád út 56.) 
Tel.: 369-09-05. Dr. Szabó Béla önkor-
mányzati képviselő április 23-án, hétfőn 
18.00-19.00 óráig tart fogadóórát. 
Helyszín: (1042 Bp., Árpád út 56.) Tel.: 
369-09-05

www.ujpestifidesz.hu

Tisztelt Barátaink! 
Irodánk minden pénteken, 17 és 
18 óra között tart nyitva. Kérjük 

Önöket, vegyék fel velünk a kapcsolatot, 
hogy minél hatékonyabban működhes-
sünk együtt! Cím: 1046 Bp., Szent László 
tér 7. Tel.: 06-70-372-3119, 06-70-381-
8193.

FOGADÓÓRA
Pajor Tibor önkormányzati képviselőnk 
fogadóórája: minden hónap első hétfőjén, 
18 órától, a fenti címen.

Jobbik Magyarországért Mozgalom, 
Újpesti Szervezete

www.ujpestijobbik.hu

Szalma Botond önkormányzati 
képviselő, frakcióvezető (KDNP) 
fogadóórája, minden hónap első 

hétfőjén, 18 órától 19 óráig kerül meg-
tartásra a Karinthy Frigyes ÁMK Közösségi 
Házában (Lóverseny tér 6. sz.)

FOGADÓÓRA
Perneczky Lász ló ön kor mány-

za ti kép vi se lő (LMP), Fenn tart ha tó Fej lő-
dés ta nács nok fo ga dó órá ja: elő ze tes 
egyez te tés alap ján. Tel.: +36-20-390-
0566. E-mail: ujpest@lehetmas.hu

MSZP KÉP VI SE LŐI 
FO GA DÓ ÓRÁK
Farkas István önkormányzati 

képviselő előzetes telefonon történt 
egyeztetés alapján – a 06 20 518 7830-as 
telefonszámon – bármikor. Belán Beatrix 
önkormányzati képviselő április 13. 
17-18 óráig, Szabó Gábor önkormányzati 
képviselő minden hónap első hétfőjén 
17-18 óráig az MSZP Újpesti-
Káposztásmegyeri Szervezeténél (1046 
Budapest, Nádor u. 1.) tartanak fogadó-
órát. Horváth Imre önkormányzati képvi-
selő minden hónap első szerdáján 17 órá-
tól tart fogadóórát a Csokonai Vitéz 
Mihály 12 évfolyamos Gimnáziumban 
(1046 Budapest, Bőrfestő u. 5-9.).

RUHAOSZTÁS!
Az MSZP Újpest-Káposztásmegyeri 
Szervezetének Nőtagozata 2012. április 
2-6-ig  14 és 16 óra között ingyenes ruha-
osztást szervez a Nádor utca 1.szám alatt. 
Mindenkit szeretettel várunk!

KÉZMŰVES FOGLALKOZÁS
A Societas Újpesti Szervezete szeretettel 
vár minden érdeklődőt húsvéti kézműves 
foglalkozásra. Lehetőség szerint tojást 
mindenki hozzon magával! A foglalkozás 
április 6-án 15.00 órától 17.00 óráig tart. 
Helyszíne: 1046 Bp., Nádor u. 1. 
 
DARTS VERSENY
Szeretettel meghívunk minden kedves 
érdeklődőt a Societas Klub darts verse-
nyére. Időpont: április 6., 19.00 óra. 
Helyszín: 1046 Bp., Nádor u.1. Érdeklődni 
lehet: Hlavács Árpád: 06-20-466-8433
 Societas Újpesti Szervezete
 

www.mszpujpest.hu

FOGADÓÓRA
Az Új pes tért Egye sü let ön kor-
mány za ti kép vi se lő i nek fo ga dó órái: 
Dr. Dabous Fayez (5. evk.) ön kor-

mány za ti kép vi se lő, a Káposztásmegyeri 
Te le pü lés ré szi Ön kor mány zat elöl já ró ja, 
min den hó nap 2. hét fő jén, 17-18-ig tart-
ja fo ga dó órá ját. Hely szín: Bp., IV. Haj ló u. 
42-44., a TRÖK he lyi sé ge. Pá li Jó zsef Pál 
(1. evk.) ön kor mány za ti kép vi se lő, min-
den hó nap 2. hét fő jén 17-18-ig tart ja 
fo ga dó órá ját. Hely szín: Bp., IV. Haj ló u. 
42-44., a TRÖK he lyi sé ge.

Újpestért 
Egyesület

P Á R T H Í R E K
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PÁLYÁZATI FIGYELŐ – FECSKEHÁZI LAKÁSOK
A Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzata a 39/2011. (XII.19.) önkor-
mányzati rendelet alapján pályázatot ír ki a fiatalok garzonházában lévő 
„Fecskeházi” lakásokra.

A részletes pályázati feltételeket tartalmazó ismertető és a pályázati formanyomtatvány 
a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodáján (Budapest IV. ker. István út 15.) és a 
Káposztásmegyeri Kirendeltségen (Bp., IV. Hajló u. 42.-44.) szerezhető be, vagy letölthető a 
www.ujpest.hu-ról. A pályázat benyújtására nyitva álló határidő: 2012. május 2., 16 óra. 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Az UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt. (1042 Budapest, Munkásotthon u. 66-68.) bérbe-
adásra meghirdeti az alábbi gáz-központi fűtéses összkomfortos új építésű tégla-
házban levő lakásokat:

• 1045 Chinoin utca 8-10. földszint 2. 
• 1044 Gyertyaláng köz 3. 2. emelet 4.

A lakások bérbevételére pályázatot nyújthat be magán- vagy jogi személy. A lakások 
megtekintésére a Vagyonkezelő ügyintézője közreműködésében: 2012. április 3. (kedd) 
15.00-17.00 óráig kerül sor. A pályázati díj összege az adott lakásokra egy havi irányadó 
bérleti díjnak megfelelő összeg, amelyet a pályázónak a pályázata benyújtását megelőző-
en a bérbe adó részére kell megfizetnie az UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt. (1042 Budapest, 
Munkásotthon u. 66-68.) pénztárába. A nyertes pályázó esetében a pályázati díj a kaució 
összegébe beszámításra, míg a nem nyertes pályázók részére a pályázati díj az eredmény 
megállapításától számított 15 napon belül visszafizetésre kerül.

A pályázat benyújtásának módja, feltételei: A pályázati ajánlatot írásban, zárt borí-
tékban kell benyújtani. A boríték külső oldalán csak a megpályázott lakás címét, a pályá-
zó nevét és a pályázat benyújtásának időpontját kell feltüntetni.

A pályázatot tartalmazó zárt borítékban elhelyezett ajánlatnak tartalmaznia kell:
– a pályázó nevét, címet és telefonszámát,
– a megpályázott lakás pontos címét,
– a vállalt bérleti díjat.
• Chinoin utca 8-10. földszint 2. esetében minimum 1200 Ft/m2/hó,
• Gyertyaláng köz 3. 2. emelet 4. esetében minimum 900 Ft/m2/hó
A bérleti díj mellett továbbhárításra kerül a lakásokra eső közös költség, mely
• Chinoin utca 8-10. földszint 2. esetében 1000 Ft/hó (jelenleg, változni fog)
• Gyertyaláng köz 3. 2. emelet 4. esetében 18 770 Ft/hó
A pályázat benyújtásakor a pályázó részére átvételi elismervényt kell adni. A pályázó-

nak a pályázata benyújtásakor a befizetési bizonylat másolatának átadásával igazolnia 
kell a pályázati díj befizetését.

A pályázat benyújtásának végső határideje: 2012. április 6. (péntek) 10.00 óra. 
Helye: UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt. (1042 Budapest, Munkásotthon u. 66-68.)

A pályázat nyertese az, aki a legmagasabb összegű bérleti díjat ajánlja a lakásért. A 
maximálisan megfizetendő bérleti díj mértéke 1200, illetve 1500 Ft/m2 lakbér. A pályáza-
tok kiértékelése a pályázat benyújtási határidejét követően 2012. április 10. (kedd) 
15.00 óráig történik. Több sikeres pályázat esetén a sikeres pályázókat az ügyintéző tele-
fonon meghívja egy későbbi időpont alkalmával történő licittárgyalásra. 

A tárgyaláson az adott lakás szerződéskötési díjára lehet licitálni. A pályázat végső 
nyertese az lesz, aki a legmagasabb szerződéskötési díjat ajánlja meg az adott lakásra.

A nyertes pályázó köteles az értesítést követő 15 napon belül a bérleti szerződést meg-
kötni, az UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt. Hasznosítási Osztályán. A pályázat nyertese tudo-
másul veszi, amennyiben a bérleti szerződés megkötésétől neki felróható ok miatt eláll, 
az általa befizetett pályázati díj visszafizetésére igényt nem tarthat. A pályázattal kapcso-
latos további felvilágosítás kérhető a 30/329-3217 mobiltelefonszámon.

Újpest Önkormányzata és az Újpesti Sajtó Kft. fotópályázatot hirdet „Újpes-
ti Élet-képek” címmel, hivatásos és amatőr fotósok számára. Három kategóri-
ában lehet pályázni:

–  a pályázók újpesti híreket, hírértékű eseményeket örökítsenek meg a fotográ-
fi a eszközeivel, 

–  a pályázók az újpesti eseményekről, rendezvényekről, műsorokról illetve a 
résztvevőkről készített pillanatokat örökítsék meg, 

–  a pályázók az újpesti közterekről, épületekről készítsenek felvételeket. 
A pályázati anyagok beadása digitális formában, regisztrációt követően lehetsé-

ges. A pályaműveket július 1-6-ig várják majd a kiírók. Eredményhirdetés: augusztus 
23-án, amelyet augusztus 30-án díjátadás követ. 

A zsűri tagjai: Kerekes György, Vajda János és Várai Mihály fotóművészek. 
(A pályázati felhívás részletes kiírása az ujpest.hu weboldalon olvasható.)

Újpesti Élet-képek

Fotózza Újpest jelenét!

Önkénteseket várnak
A Magyar Madártani és Természetvédelmi 
Egyesület önkéntes szemétszedési akciót 
tart március 31-én a Palotai-sziget 
Természetvédelmi Területen. Találkozó: 
8.30-kor a Váci út és Megyeri út találkozá-
sánál lévő benzinkútnál. Info: Lendvai 
Csaba, 06-20-322-5787.



A Lions Club 
és a művészet
Március 30-án, délután 5 órakor nyí-
lik az Újpest Galériában a II. Lions 
Képzőművészeti Tárlat, amelyet a 
Lions Klubok Magyarországi Szövet-
sége és az Újpest-Árpád Lions Club 
közösen rendez. A tárlatot Zsigmond 
Attila, a Budapest Galéria igazgatója 

nyitja meg. Fővéd-
nöke: dr. Molnár 
Szabolcs alpolgár-
mester. 

– Mivel az Ár-
pád Lions Club 

sokat tett már Újpestért, öröm-
mel vállaltam el a rendezvény fő-
védnökségét – mondja dr. Molnár 
Szabolcs alpolgármester. – A mű-
vészeti alkotások is igen színvona-
lasak, amire garanciát jelentenek az 

országosan ismert nevek, Mészáros 
Nellitől kezdve Szász Endréig. Sem-
mi kétség: színvonalas alkotásokkal 
találkozhat a közönség. És az is fon-
tos, hogy a rendezvény jótékony jel-
legű.

A művészek egyébként a Lions há-
lózat tagjai, és bemutatkoztak már 
ezen rendezvény keretében Szege-
den és Győrben is. A képek megvá-
sárolhatók, és a bevételt a szervezők 
jótékonysági célra fordítják.  – Á. T.

Leginkább a kis utcákban okoznak gondot 
Káposztásmegyeren a gyorshajtók, a parkokat 
pedig azok az autósok rongálják, akik gátlástala-
nul megtiporják a gyepet. Több más mellett ez is 
terítékre került a Káposztásmegyeri Településré-
szi Önkormányzat március 21-i ülésén, amelyen 
részt vett Újpest rendőrkapitánya is.   

Miután dr. Dabous Fayez elöljáró köszöntötte 
a vendégeket és a képviselőket, dr. Terdik Tamás 
rendőrkapitány számolt be arról, hogy a létszámhi-
ány ellenére is megoldják a feladatokat, ám jól jön 
minden segítség. Az önkormányzat partner példá-
ul a térfi gyelő rendszer bővítésében, az állomány 
elhelyezési gondjainak enyhítésében, és másban is.  

A jó kapcsolatokat jelzi, hogy két robogót kapott 
a helyi rendőrőrs, amelyek napokon belül szolgá-
latba állnak.  

A kapitány elmondta, következetesen törekszik 
arra, hogy egyre több rendőr legyen az utcán, a tere-
ken, a lakótelepen, az iskolák környékén. A bűnmeg-
előzésben feltétlenül számít az intézményvezetőkre, 
és főleg a képviselőkre, hiszen ők látnak rá legjob-
ban a környezetükre. Bozendorf Ferenc főhadnagy, a 
Káposztásmegyeri Rendőrőrs parancsnoka megkö-
szönte, hogy az önkormányzat rendbe tette, kifest-

tette az épületet, már csak az elhasználódott beren-
dezési tárgyak cseréjére kellene megoldást találni.

Több képviselő felhívta a kapitány fi gyelmét arra, 
hogy a kisebb utcákban rengeteg a gyorshajtó, és 
az intézmények környékén sok autós gátlástala-
nul feláll a szép zöld fűre, pusztítja a parkokat. Dr. 
Terdik Tamás válaszában hangsúlyozta, minden ész-
revételt szívesen vesz. Természetesen a most felve-
tődött szabálysértések ellen is fellép, mobil mérő-
lézereket visznek a helyszínre, és a járőrök gyakran 
megfordulnak majd a parkokban is.  – Á. T. 

Nagy lendületet vett Újpesten az Ovi-
Foci Pálya Program, melynek keretében 
hat óvoda udvarán kialakítanak egy 
zárt focipályát, amely számtalan labda 
és ügyességi játékra alkalmas. A kezde-
ményezés az önkormányzat és az UTE 
közös sikere. Az első kapavágás, azaz a 
pályaépítés megkezdése a Liget Óvoda 
Királykerti tagóvodájában már megtör-
tént. Az elmúlt héten megkezdődtek és 
néhány nap elteltével be is fejeződnek 
a munkálatok. A gyerekek, a nevelők is 
alig várják a befejezést. Hogy csak Fehér 
Leventét, Csóri Benjamint és Sarang Pé-
tert említsük az ovisok közül, akik el-
mondták, ők lesznek az elsők, akik ki-
próbálják a pályát.  – Á. T. 

Bűnügyi helyzetértékelés 
Káposztásmegyeren

Gyorshajtók és 
parkpusztítók

Hamarosan 
kész az első
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Újabb lehetőség
A nagy érdeklődésre való tekin-
tettel a Pécsi Sebestyén Általá-
nos és Zenetagozatos Iskola ze-
nei pótmeghallgatást rendez le-
endő első osztályosok részére, 
2012. április 11-én 14.00 óra és 
16:30 óra között. Helyszín: 1041 
Budapest, Lőrinc u. 35-37. 

Pécsi Sebestyén Általános 
és Zenetagozatos Iskola 

Koronka Lajos iskolaigazgató, a terület önkormányzati képviselője (9. evk.) is örül 
a kezdeményezésnek: – Az iskolánk eddig is maximálisan támogatta a közeli óvoda 
sportolási lehetőségeit, és természetesen én is, mint önkormányzati képviselő mellet-
te állok az ügynek – nyilatkozta lapunknak. – Kifejezetten örülök a pályának, hiszen 
gyakorló apaként jól tudom, mennyi energia rejlik a gyerekekben, amit le kell vezet-
ni, mondjuk a sporttal. Az UTE focicsapatának is jót tesz az utánpótlás, hátha kikerül 
egy-egy tehetség ebből a közegből is.

 
Az Ovi-Foci Pálya Prog-
ramban résztvevő óvo-
dák: a Nyár utcai, a Játék, 
Mozgás, Kommunikáció, 
a Liget Óvoda Királykerti 
tagóvodája, az Ambrus, 
a Homoktövis valamint 
a Lakkozó óvoda. Külö-
nösen növeli a kezde-
ményezés értékét, hogy 
az országban mindösz-
sze negyven ilyen focipá-
lya épül. 

A gyerekek mögött az 
épülő, zárt pálya
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Két keréken is 
biztonságban
Ahogy növekszik a fővárosi autó-
park, ahogy sűrűsödnek a dugók, egy-
re többen döntenek úgy, két kerékre 
pattannak és – legalább ilyenkor jó 
időben – motorra cserélik az autót. 
Jó tudni azonban, hogy a tél elmúl-
tával a motorok is ugyanolyan figyel-
met igényelnek, mint a kocsik. 

Motorozni persze nem lehet csak úgy. Külön jogosít-
vány kell hozzá (bár egy módosítás valamivel köny-
nyebbé teszi a helyzetet azok számára, akik már ren-
delkeznek legalább „B” kategóriával). Nem szükséges 
viszont vezetői engedély az 50 köbcenti alatti hen-
gerűrtartalmú robogók vezetéséhez. Ez az egyik oka 
annak, hogy az utóbbi években fellendült a robogó-
piac is. – Egyik szemem sír, a másik nevet, amikor a 

robogósokról van szó – mondja Hollós Sándor, a Tél 
utca sarkán található motorkereskedés vezetője. – 
Kereskedőként persze öröm, ha sokan térnek be 
hozzánk, a motoros társadalom tagjaként viszont 
aggasztó, hogy tényleg szinte bárki vehet magának 
egy kistestű motort. A motorosok, úgy értem az 
igazi, komoly motorosok, tisztában vannak a közle-
kedési kultúrával, és nem önmegvalósításra, hanem 
közlekedésre használják a járművüket.

Amikor autóban ülünk, körülöttünk van a karosz-
széria, alattunk négy kerék. Jóval nagyobb biztonság-
ban vagyunk tehát, mint motoron. Két keréken te-
hát nagyobb a felelősségünk is, nemcsak magunk, de 
mások iránt is. Ehhez pedig hozzátartozik a jármű 
karbantartása – mindegy milyen motorról van szó. 
A 100 lóerős cruiserek éppúgy igénylik a rend-
szeres átvizsgálást, a tavaszi felkészítést, 
mint a robogók.

– Mielőtt az 
első tavaszi 
napsugarak-
nak és a lan-
gyos levegőnek 
engedve nyereg-
be pattanunk, el-

lenőriznünk kell a motort – magyarázza a szakem-
ber. – Bár téli gumit nem kell lecserélnünk, éppen a 
két kerék miatt fontos a gumiköpeny állapota. Ko-
pott gumikkal elindulni felelőtlenség. A rendes mo-
toros télire kiveszi az akkumulátort, amit csak ilyen-
kor – feltöltés után – szerel vissza. Célszerű ellen-
őrizni a fékeket, a teleszkópokat is, és természete-
sen nem maradhat el az olaj vizsgálata sem. Híg, 
vagy kevés olajjal könnyen elfüstölhet a járgányunk. 
Erősen ajánlott tehát mindent alaposan átvizsgálni 
az első indulás előtt, én ehhez hozzáértő szakember 
segítségét ajánlanám. Az otthoni barkácsolást még 
a rutinos motorosoknak sem javaslom. Nem kerül 
annyiba, hogy ne érje meg a biztonságunk. 

Ha mindezzel megvagyunk, még mindig 
ne induljunk el!  Hosszú útra legalább-
is biztosan ne. Még a tapasztalt moto-
rosok is mennek egy-két kisebb kört a 

ház körül, mert bár a mo-
torozást, ahogy a bi-

ciklizést, nem lehet 
elfelejteni, a rutint 
felfrissíteni egyálta-
lán nem haszontalan 

dolog.  – L. Z.

Lelki felszabadulás 
a Szent István téren
Húsvét ünnepe életünk és további életünk titkára derít 
fényt. Mi lesz a halálunk után? – Jézus meghalt, és feltámadt, 
de mi lesz velünk?

Ezzel a témával foglalkozik április 
4-én, nagyszerdán az újpesti piac 
melletti főplébánia nagytemp-
lomban és környékén rendezendő 
program, melyre minden érdeklő-
dőt szeretettel várunk, vallástól, 
hittől függetlenül. 

A katolikus templom előtti té-
ren és bent a templomban is zajlik 
a program, melyben több közösség 
tagjai, a Szociális Testvérek Társasá-

ga, a Verbiták, Szaléziánusok, a Szent Márk, az Emmánuel, az Új Jeruzsálem, az Új Ara-
tás Közösségek segítenek. Gitározik, énekel: Sillye Jenő.

Mind a két helyszínen 14.00 órától kezdődik a misszió. 17:30-tól a kinti program 
csatlakozik a templomihoz, amely 21 óráig tart.

A nehéz élet is értelmet kap a hit erejével! Hívunk, (jöjjön ön is) gyere el!
Horváth Zoltán plébános, és a nap szervezője: 

Bartha Angéla szociális testvér 

A nemdohányzók 
védelmében
A nemdohányzók védelméről szóló törvény jelen-
tős módosításai január 1-jétől hatályosak. A jog-
szabály rögzítette, hogy egészségvédelmi bírságot 
nem lehet kiszabni három hónapig, türelmi időt 
határozott meg a jogalkotó. Ez jár le április 1-jén.

A jogszabály értelmében nem szabad 
dohányozni közforgalmú intézmények 
a nyilvánosság számára nyitva álló he-
lyiségeiben, közösségi eszközön, mun-
kahelyen (zárt térben), közterületnek 
minősülő gyalogos aluljárókban, ját-
szótereken, valamint a játszóterek kül-
ső vonalától számított 5 méteren belül, 
vasútállomásokon, megállókban, vára-

kozó helyeken, azok külső vonalától számított 5 méteres távolsá-
gon belül. A jogszabály azt is rögzíti, hogy hol nem jelölhető ki do-
hányzóhely: többek között közoktatási intézményben, gyermekjólé-
ti, gyermekvédelmi intézményben, munkahelyeken (zárt térben) és 
sok más helyen. 

A törvény a tiltott helyen dohányzásért kiszabható bírság összegét 
20 ezerről 30 ezer forintra emelte fel.

Ingyenes bőrgyógyászati szűrővizsgálat
A Szakorvosi Rendelő Bőrgyógyászati Osztálya április 6-án, és április 13-án, két egymást követő pénteken, délután 14.00 és 18.00 óra között ingyenes anya-
jegyszűrést biztosít az újpesti lakosoknak! Bejelentkezés a betegfelvételi pultnál.



Eb-meccsek a 
Szusza Ferenc 
Stadionban

z UEFA Végrehajtó Bizottsága 
az elmúlt héten Isztambulban 
ülésezett. A tárgyaláson eldőlt, 

hogy Magyarország rendezheti 2014 jú-
liusában az U19-es labdarúgó Európa-
bajnokságot. A helyszínekről már a Ma-
gyar Labdarúgó Szövetség adott tájékoz-
tatást. Eszerint a találkozókra a Megye-

ri úti Szusza Ferenc Stadionban, a szé-
kesfehérvári Sóstói Stadionban, a győri 
ETO Parkban valamint a pápai Perutz 
Stadionban kerül sor. 

Újpest Önkormányzatának kép-
viselő-testülete januári ülésén egy-
hangúlag támogatta a szerepválla-
lást, és nyertes pályázat esetén az 
EB mérkőzéseinek lebonyolítását. 
Hangsúlyozták, hogy a rendezvény-
sorozatban való közreműködést a 
sportszeretet mellett azt is motivál-
ja, hogy az Európa-bajnokság kiváló 

alkalmat teremthet Újpest és hagyo-
mányainak nemzetközi megismerte-
tésére.

A bejelentést követően a labdarúgó 
szövetség emlékeztetett arra, hogy az 
UEFA döntése hatalmas elismerés az 
MLSZ számára, mert a döntő rendezé-
si jogáért számos európai ország szállt 
harcba, és a magyar szakmai pályázat 
ezeket megelőzve nyerte el a döntés-
hozók bizalmát. A rendezés egyben 
azt is jelenti, hogy a magyar válogatott 
csapat automatikusan résztvevője lesz 
az Európa-bajnokságnak.  (gg) 

Egykori olimpiai és világbajnok spor-
tolók, akik járatosak a zenében is, el-
határozták, készítenek egy albumot 
az ötkarikás játékok tiszteletére. Géczi 
Erika világbajnok kajakozó, Mizsér At-
tila olimpiai aranyérmes öttusázó és 
a sokszoros magyar bajnok birkózó, 
Németh „Nyiba” Sándor, a stúdió-
ban számolt be az előkészületekről. 

Mizsér Attiláról kevesen tudják, 
hogy már gimnazista korában bele-
szeretett a muzsikálásba. A megeről-
tető edzések után, kikapcsolódásként 
kezdett zenélni. Barátaival együttest 
alapított, először csak úgy magukat 
szórakoztatták, de ma már rendszere-
sen vállalnak koncerteket is. 

– Nekem jutott eszembe, hogy a 
londoni olimpiára csináljunk egy le-
mezt – kezdte Attila. – Nem gondol-
tam volna, hogy Erika és Sanyi azonnal 
ráharap a dologra, de boldog vagyok, 

hogy így történt. Azóta már majdnem 
összeállt az anyag, hiszen valamennyi-
en szereztünk rá egy-két nótát. 

– Most jön a neheze, – vette át a 
szót Erika, aki már hosszú ideje pro-
fi zenészként szórakoztatja a közön-
séget – mert kezdődik a stúdiómun-
ka. Reméljük, akad támogatónk is, és 
szeretnénk egy klipet is forgatni. 

Remélhetőleg a forgatáshoz mi 
is hozzájárulhatunk, ugyanis az 
ÚKTV stúdiójában van lehetőség a 
felvétel elkészítésére.  (gergely) 

A londoni nyári olimpiai játékok évében a lila-fe-
hér egyesület aranyérmeseit mutatjuk be olva-
sóinknak. Sorozatunk harmadik részében Mayer 
Mihályra, Urányi Jánosra, Vízvári Györgyre és 
Lemhényi Dezsőre emlékezünk.

Mayer Mihály kétszeres olimpiai bajnok vízilab-
dázó, később edző és szövetségi kapitány,1933-ban 
született Újpesten. 1947 és 1969 között volt az UTE 
játékosa. Háromszoros magyar bajnok. 1954-ben 
főiskolai világbajnokságot nyert. Melbourne-ben és 
Tokióban aranyérmet, Rómában és Mexikóváros-
ban pedig bronzérmet szerzett a magyar válogatot-

tal. Edzőként 1970-től az OSC, 1975-től a FTC mestere volt. 1980-tól a ma-
gyar válogatott szövetségi kapitányaként dolgozott. Később edzője volt a Bp. 
Honvéd gárdájának és a Szolnoki Vízügy SE csapatának is. 2000-ben hunyt el.

Urányi János Csepelen ismerkedett meg a kaja-
kozással. Olimpián 1948-ban, Londonban indult elő-
ször, és Andrási Gyula párjaként, 10 000 méteren, 
az ötödik helyen végzett. Helsinkiben már egyes-
ben képviselte hazánkat az olimpián, de nem került 
a fináléba. A csúcsra a melbourne-i világjátékokon 
ért fel, Fábián Lászlóval nyerte meg a 10 kilométeres 
versenyt. Győzelmük az első magyar olimpiai arany volt kajak-kenuban. Élete 
egyetlen világbajnoki címét szintén Fábián társaként nyerte az 1958-as prágai 
világbajnokságon. 1961-ben az Újpesti Dózsánál kezdett dolgozni, a klub ha-
jóépítő műhelyének vezetőjeként. 1964-ben, negyven éves korában, gyógyít-
hatatlan betegségben hunyt el. 

Vízvári György vízilabdázó 1928-ban Budapes-
ten született. A négyszeres magyar bajnok 1949 és 
1957 között 25 alkalommal szerepelt a magyar válo-
gatottban. Közben, 1951-ben, Berlinben főiskolai vi-
lágbajnoki címet nyert. Helsinkiben, a nyári olimpi-
ai játékokon az aranyérmet nyert csapat tagja volt. 
1960-ban szerezte meg az edzői oklevelét, de sport-

vezetőként is tevékenykedett. 1980-ban az Újpesti Dózsa vízilabda szakosz-
tályának vezetője volt és közben elvégezte a Rendőrtiszti Főiskolát. Ezredes-
ként, a Budapesti Rendőr-főkapitányság raktárának parancsnokaként vonult 
nyugalomba. 76 évesen, 2004-ben hunyt el.

Lemhényi Dezső vízilabdázó Budapesten, 1917-
ben született. Pályafutását úszóként kezdte, 1935-
ben először úszott Magyarországon az úgynevezett 
pillangó-stílusban. 1940-1942 között három alka-
lommal nyerte meg a Tihany és Balatonfüred közöt-
ti 4,5 km-es, Báró Wesselényi Emlékversenyt. 1925-
től a BSE, 1943-tól az UTE, 1953 és 1959 között a Bu-
dapesti Spartacus játékosa volt. Hatszoros magyar bajnok és húszszoros válo-
gatott. 1948-ban a londoni olimpián az UTE játékosaként az ezüstérmet szer-
zett csapat tagjaként szerepelt. Helsinkiben a Dózsa sportolójaként az arany-
érmes gárdát erősítette. Magyarországon volt szövetségi kapitány, de több 
külföldi országban is edzősödött. 2003-ban hunyt el. – Z. A.

Lila-fehér aranyérmesek III. rész
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Mizsérék dalra fakadnak

Városunk szép hagyománya, hogy korábban élt 
jeles személyiségek nevét intézmények viselik. Új-
pest Önkormányzatának Képviselő-testülete en-
nek újabb példájaként lapunk megjelenésekor 

dönt a Német Tagozatos Általános Iskola név-
változtatási kérelméről. Az előterjesztés szerint 
az iskola nevelőtestülete, a szülői munkaközös-
ség valamint a tanulók közössége is támogatja, 

hogy az iskola a következő tanévtől, 2012. szep-
tember 1-jétől Halassy Olivér vízilabdázó, olimpi-
ai bajnok, Európa-bajnok nevét vegye fel. A név-
adást Halassy Olivér családja is támogatja. Az in-
tézmény új neve Halassy Olivér Német Tagozatos 
Általános Iskola lesz. 

Általános iskola veszi fel Halassy Olivér nevét

A



Ingatlant cserél
� Újpesti, 71 m2, 2+1 félszobás + hall, nagy erkély, 
III. emeleti, panel, önkormányzati lakásomat elcse-
rélném 2 szobásra. Lift van, egyedi mérhető táv-
fűtéses. Különbözetet kérek, tel.: 06-20-263-0086

Garázs
� Újpest központjában, külön biztonsággal ellátott 
teremgarázs kiadó. Ugyanitt új svájci (20 év garan-
ciával) edénykészlet 50 %-os áron, valamint 300 db 
könyv 200 Ft/db áron eladó, tel.: 06-30-503-6986

� Kiadó, vagy eladó terem garázs, Újpesten, a Ho-
moktövis utcában, tel.: 06-30-675-7710

Szolgáltatás
� Szobafestés, mázolás, tapétázás, minőségi mun-
ka fóliatakarással. Korrekt árak, kezdés megbeszé-
lés szerint. Ha nem szeretne sokat takarítani festés 
után, kérem, hívjon bizalommal. Felmérés, áraján-
lat ingyenes. Bodnár László, tel.: 06-20-442-9570, 
06-1-369-6674

� Nyugdíjas asztalos, asztalosmunkát vállal. 
Javítást is. Fiókcserék, ajtópántok cseréje, tel.: 
306-2023, 06-70-234-7759

� Lakatosmunkák, biztonsági rácsok, keríté-
sek, erkélyek felújítását, beépítését vállalom. 
Épületgépészeti munkákat társasházaknak is. 
Tel.: 360-0035, 06-30-975-2315

� Klímatelepítés, karbantartás, javítás garanciá-
val. Szezon előtti kedvezmény! „A” kategóriás hű-
tő-fűtő klímaberendezés beszerelve 125eFt, tel.: 
06-30-864-5544, www.annauklima.hu

� Villanyszerelési munkák kapcsolók, dugaljak, csil-
lárok, biztosíték táblák és egyéb más villanyszerelési 
munkálatok. Gyors és megbízható, akár hétvégén is. 
20 éve a lakosság szolgálatában, tel.: 06-20-959-7581

� Társasházkezelést vállalunk több évtizedes 
gyakorlattal. 24 órás ügyeleti háttérrel. Hátra-
lékbehajtás jogi háttérrel, tel.: 06-30-940-7822, 
06-30-977-3739, hafilak@hafilak.hu

� AJTÓ, ABLAKJAVÍTÁS a IV. kerületben. Pasz-
szítás, szigetelés, zárcsere. Egyedi bútorok 
gyártása. Új ajtó szakszerű beszerelése! Díj-
talan felmérés! Kiss Ernő asztalos, www.
ablakgyogyaszat.hu, tel.: 06-30-447-4853 

� Az Újpest Áruházban a földszinten minden-
nemű ruhajavítás és ruhatisztítás, patyolat. 
Nyitva: 9-18-ig, tel.: 06-20-206-5088

� REDÖNYŐS MŰHELYBŐL rendelhet minden 
fajta redőny, reluxa gyártást, javítást, szerelést. 
Szalagfüggöny, szúnyogháló, roletta, harmoni-
ka ajtó. Napellenző készítése, ponyvacsere, kar-
nisszerelés. Fóti út. 45., tel.: 370-4932

� Ha tud olyan kis munkát, amit más nem vál-
lal el, mi szívesen elvégezzük. Kőműves, burkoló, 
festő, csőszerelő szakemberek állnak az Ön ren-
delkezésére, tel.: 06-20-416-5879, 06-30-486-7472

� Autókarosszéria munka! Törött, korrodált gép-
kocsik javítását, alvázvédelmét vállalom. Tel.: 06-
30-932-8305

Oktatás
� Matematika, sakk, eszperantó nyelv oktatását 
vállalja matematikatanár szakos egyetemi hallga-
tó. Honlapcím: www.zrob.hu, tel.: 06-30-572-7416

� Angol és német nyelv oktatását, érettségire, 
nyelvvizsgára történő felkészítést vállal gyakorlott 
tanár, tel.: 06-20-238-5301

� Angol általános és üzleti nyelv oktatását válla-
lom minden szinten, valamint érettségire, BME és 
euroexam nyelvvizsgákra való felkészítést is, Újpes-
ten, tel.: 06-30-221-2891

� Fejlesztő pedagógus vállalja általános iskolások 
komplex készségfejlesztését, tantárgyi felzárkózta-
tását, 1-5. osztályig (meixner, sindelar). Óvodások-
nak iskola előkészítő egyénileg, vagy kiscsoport-
ban. Nyáron pótvizsgára való felkészítés. E-mail: 
eperke2000@citromail.hu, tel.: 06-70-261-4400

In gat lan el adó
� Újpesten, 3 szobás, gázfűtéses ház, 556 m2-es te-
lekkel, melléképülettel, tulajdonostól ELADÓ! Bő-
víthető, 2 bejárat kialakítható. Lakásnak, üzletnek 
is megfelelő! I. á.: 23,5 MFt, tel.: 06-1-379-5475, 06-
30-294-9420 

� Eladó Erkel színház mellett, igényesen, lakberen-
dező által, 1 éve felújított, 38 m2 + 10 m2 álló galéri-
ás lakás, 8 m2 gardróbbal, pincével. Ikea konyha, sa-
rokkád, új ajtó-, ablak, biztonsági rács, látvány kon-
vektor, I. emelet, liftes téglaházban. Remek közleke-
dés. I. á.: 14 MFt, tel.: 06-30-618-8005

� Újpesten, tulajdonostól, Virág utcában, metró-
hoz közel, részben felújított, 35 m2-es, II. emeleti la-
kás eladó. I. á.: 8 MFt, tel.: 06-20-773-5253

� Sződön, Újpesthez 22 km-re lévő, 300 négyszög-
öles telken, 120 m2-es, összkomfortos családi ház, 
csöndes, nyugodt környezetben 13 MFt-ért eladó, 
tel.: 06-20-476-1414

� Izzó utcában, 49 m2-es, 2 szobás, félemeleti, gaz-
daságos, egyedi kombi cirkó fűtésű lakás eladó, 
csendes környezetben, óvoda, iskola közelében, 
metrótól 10 percre. I. á.: 11,3 MFt, tel.: 06-30-210-
3568

� Eladó együtt vagy külön, igényesen kialakított, 
új, ötlakásos családi ház, üzleti célra kialakított szu-
terénnel, garázzsal. Mellette büfé-söröző, kerthelyi-
séggel, kerttel, lakással, raktárral, főútvonal mellett.
Tel.: 06-30-304-2947

� IV., Izzó lakótelepen, teljes körűen felújított, ket-
tő szobás, gázfűtéses, lodzsás, napfényes, egy lép-
csőházas épületben, III. emeleti lakás, magánsze-
mélytől eladó. 13,39 MFt, csendes, zöld környezet, 
kis rezsi, tel.: 06-20-316-3151, 06-1-306-8654

� Újpesten, a Pozsonyi lakótelepen, a Dugonics ut-
cában, 1+2 félszobás, 56 m2-es panellakás eladó. 
Parkra néző, I. emeleti, nyílászárók cserélve, zárt fo-
lyosó, biztonsági ajtó, világos konyha, mellékvízmé-
rős. I. á.: 8,5 MFt, tel.: 06-20-262-1169

� Újpesten, Árpád út elején, 47 m2-es, 2 szobás, 
I. emeleti, távfűtéses, felújítandó, téglalakás eladó. 
Metró, piac, orvos közel, tel.: 06-70-500-1794

� Sürgősen eladó Újpest kertvárosában, 618 m2-es 
telken, 96 m2-es családi ház (pince, 3 kamra) tulaj-
donostól. I. á.: 43,5 MFt, tel.: 06-70-293-6719

� Juharliget lakóparkban, 64 m2-es, nappali + 2 há-
lószobás, erkélyes, II. emeleti lakás, tulajdonostól el-
adó 22,5 MFt-ért. Garázs 2 MFt-ért ugyanitt. Rész-
letek: juharliget-lakas.blogspot.com honlapon, tel.: 
06-30-876-4611

� Extra ajánlat! Újpesten, a Stop-shop-nál, 35 m2-
es, 1,5 szobás, I. emeleti lakás, tulajdonostól eladó. 
Ár: 4 MFt Kp és 3 MFt részlet, kamatmentesen, tel.: 
06-20-206-9730, 06-1-260-7740

� Eladó Őrbottyánban, 25 m2-es, téglaépület, 
összközműves, gázzal fűthető, beépített tetőtér, 
mosdó, zuhanyzó, terasz, sufni, pince, 150 négy-
szögöles telek, szőlő, gyümölcsfák, kerekes kút. Hor-
gásztótól 10 perc. Ár: 5 MFt, tel.: 06-1-370-2995

Ingatlant kiad
� Kiadó Újpest központhoz 10 percre, másfél szo-
bás, 35 m2-es lakás, újonnan felújított, bútorozat-
lan. Bérleti díj 50 000 Ft/hó, 2 havi kaució, tel.: 06-
20-569-1431

� Újpest kertvárosi részén, csendes utcában, egy 55 
m2-es, kétszobás, összkomfortos, felújított, bútoro-
zott, gázkonvektoros családi ház leválasztott fél ré-
sze hosszútávra kiadó. Külön kapubejárat van, gép-
kocsi beállási lehetőséggel, tel.: 06-20-231-3513

� Felújított szoba, konyha, wc, zuhanyzó, kis rezsi-
jű lakás, hosszútávra kiadó Újpest, Baross u elején. 
35 000 Ft/hó, tel.: 06-20-247-7946

Ingatlant vesz
� Vennék Újpesten, metrónál, 36 m2-es, másfél szo-
bás, összkomfortos, keleti fekvésű, I. emeleti, fűtés-
mérős, jó állapotú, öröklakást. Készpénz fizetés, tel.: 
06-20-358-9627

14 H i r d e t é s

Tisztelt Hirdetőink! A lakossági hirdetéseket az Újpesti Ifjúsági Sport- és Szabadidő Központban működő Újpesti Ajándékboltban vesszük fel. (1042 Bp., István 
út 17-19). Hirdetés felvételi napok: hétfőn: 10-17 óráig, szerdán: 10-17 óráig, csütörtökön: 10-17 óráig. Lakossági apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! 

Díja: 945 ft + áfa, azaz 1200 Ft/30 szó. Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: hirdetes@ujpestimedia.hu Részletes információ: www.ujpest.hu

OKJ SZAKKÉPZÉSEK 
ÚJPEST-KÖZPONTBAN

BIZTONSÁGI ŐR (EUROPASS igényelhető)
Ára: 22.500 Ft + vizsgadíj

KÖZTERÜLET-FELÜGYELŐ
Ára: 85.000 Ft + vizsgadíj

FELSŐFOKÚ BIZTONSÁGSZERVEZŐ
Eredményes vizsga esetén biztonsági őr szak-
képesítést is nyújt. Ára: 95.000 Ft + vizsgadíj

KÖZÉPFOKÚ BIZTONSÁGSZERVEZŐ
Eredményes vizsga esetén biztonsági őr szak-
képesítést is nyújt. Ára: 70.000 Ft + vizsgadíj 

PARKOLÓŐR
Ára: 75.000 Ft + vizsgadíj

FEGYVERVIZSGA
Ára: 20.000 Ft, vizsgadíjjal együtt

Amit nyújtunk: Részletfizetési lehetőség. 
Magas színvonalú, hallgató centrikus oktatás, 
kiváló elméleti és gyakorlati szakemberekkel. 

Hétköznapi és hétvégi oktatási napok. 

Beiratkozás folyamatosan!

Oktatásszervező: 06-30/552-3938

Újpest Önkormányzatának vállalkozás-
fejlesztési programja keretében 
megjelenő támogatott hirdetés

    
       Újpest Önkormányzata

fogászati szakrendelő
1151 Budapest, Fő út 4–6.

Ingyenes állapotfelmérés 
és szaktanácsadás

· teljeskörű fogászati ellátás
· fogbeültetés
· szájsebészet

· rögzíthető és kivehető fogpótlás
· dentálhigiéniai kezelés

· fogfehérítés
· esztétikus tömések

· fogékszer

Bejelentkezés személyesen 
vagy telefonon: (06-1) 631-1132, 

06-20-429-6944

FOGCENTRUM

� 18 éves tapasztalattal angol nyelvtanítást válla-
lok középszintig. Szükség esetén házhoz is megyek 
Káposztásmegyer, Újpest környékén, tel.: 06-30-
833-7056

Állást kínál
� Mellékhelyiség üzemeltetésére, részmun-
kaidős alkalmazottat keresek, tel.: 06-20-270-
7161

Régiség
� Földrajztanár vásárol régi könyveket, térképe-
ket, bútorokat, fotókat, játékokat, kitüntetéseket, 
jelvényeket, tárgyakat. Ne dobja ki, minden régi-
ség érdekelhet. Padlás, pince, lakás lomtalanítá-
sát vállalom. Komplett hagyatékot is veszek, tel.: 
06-20-9244-123

Bérleti jog
� Árpád üzletház közelében, 30 m2-es, teljes kom-
fortú, kéthelyiséges üzlet bérleti joga kedvező áron 
eladó, tel.: 06-20-3383-022

Névnapi köszöntő

Kakasos kifőzde az újpesti 
OBI udvarban nyitva 
a hét minden napján 

(szombat, vasárnap is).

Házias ételek elvitelre is.
 Házhoz szállítást vállalunk. 

Napi menü 790 Ft. 
Étkezési jegyeket, Erzsébet 

utalványt elfogadunk. 

Cím: 1046 Budapest, 
Szent Imre tér 1.

Tel.: 06-30-556-2723

� Nagyon Boldog Név-
napot Kívánok a „CH” 
legjobb kertészének La-
katos Gábornak!!! 
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Ú J P E S T I  N A P  L Ó

TANFOLYAMOK, KÉPZÉSEK
A Kereskedelmi és Iparkamara 

Újpesti Kirendeltségének folyamatosan 
induló tanfolyamai.

Kereskedelmi képzések: 
8 általános iskolát végzettek számára:

– Élelmiszer- és vegyi árú eladó
– Piacfelügyelő

– Vendéglátó eladó
Szakmunkások részére:

– Boltvezető
Érettségizettek részére:
– Kereskedelmi ügyintéző

Tanfolyamszervező: 06-20-951-3357

Szabó Károly és fia!

VÍZVEZETÉK SZERELÉS!
Csőtörés, dugulás elhárítás 0-24 h

A legkisebb javítástól a lakásfelújításig!

Mobil.: 06-30-971-3782 

Tel.: 3604-434, www.gyorsszaki.hu

A hazai piacon 

20 éve jelenlévő és  piacvezető 

édesség nagykereskedés 

jutalékos rendszerben – akár 

részmunkaidőben is - üzletkötő 

kollegát keres.

Elvárások: jó kommunikációs 

kézség, hasonló területen 

szerzett tapasztalat

Jelentkezni fényképes 

önéletrajzzal a 

danku.tubor@sixi.hu 

e-mail címen lehet. 

Közönségszervezőt keresnek
Legyen az Újpest Színház 

munkatársa egy új 

kezdeményezés jegyében!

Az Újpest Színház előadás- és 

közönségszervezőket keres nagyon 

kedvező, jutalékos fizetési feltételek-

kel! Ezen a szakterületen szerzett

 jártasság, B kategóriás jogosítvány, 

számítógépes ismeretek és 

számlaképesség előnyt jelent!

A jelentkezéseket az Ady Endre 

Művelődési Központ igazgatónője 

várja az ady@adymk.hu e-mail címen, 

illetve a 231-6000 telefonszámon! 

Az Újpesti Piac- 
és Vásárcsarnok 
heti árai

Termék              Kereskedői ár   Őstermelői ár

Tojás      42 Ft-tól               50 Ft-tól
Burgonya    98 Ft-tól             120 Ft-tól
Vöröshagyma   98 Ft-tól             200 Ft-tól
Fejessaláta    200 Ft-tól             300 Ft-tól
Retek    100 Ft-tól            150 Ft-tól
Újhagyma    100 Ft-tól            150 Ft-tól
Alma    248 Ft-tól            300 Ft-tól
Spenót, sóska 300 Ft-tól            800 Ft-tól
Paradicsom 798 Ft-tól          1100 Ft-tól
Koktélparadicsom     898 Ft-tól               –
Paprika (db)             120 Ft-tól         180 Ft-tól
Erőspaprika (db)  80 Ft/db-tól         150 Ft-tól
Sárgarépa   180 Ft-tól         400 Ft-tól
Gyökér  348 Ft-tól         800 Ft-tól
Zeller    300 Ft-tól          400 Ft-tól
Karalábé (db) 160 Ft-tól         200 Ft-tól
Karfiol  248 Ft-tól               –
Padlizsán     250 Ft-tól         250 Ft-tól
Brokkoli  498 Ft-tól               –
Kelbimbó     600 Ft-tól        800 Ft-tól

Termék                     Kereskedői ár   Őstermelői ár

Füge (db)                  200 Ft-tól               –
Uborka         398 Ft-tól        1100 Ft-tól
Sörretek          200 Ft-tól               –
Sütőtök          260 Ft-tól          250 Ft-tól
Fejeskáposzta           98 Ft-tól          150 Ft-tól
Vöröskáposzta         148 Ft-tól          300 Ft-tól
Kelkáposzta        248 Ft-tól          300 Ft-tól
Cukkini                   500 Ft-tól               –
Mandarin                   250 Ft-tól               –
Banán              400 Ft-tól               –
Grapefruit                300 Ft-tól               –
Narancs                  350 Ft-tól               –
Citrom                  348 Ft-tól               –
Kiwi                  198 Ft-tól               –
Szőlő (import)         498 Ft-tól               –
Körte          398 Ft-tól               –
Eper          980 Ft-tól              –
Vérnarancs           198 Ft-tól               –
Mangó         200 Ft-tól               –
Ananász (db)        300 Ft-tól               –
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Már 8503-an kedvelik 
az Újpest-Káposztásmegyer                                                                         

                 oldalt! 
www.facebook.com/

ujpest.kaposztasmegyer
Csatlakozz Te is az Újpestet 

lájkolók dinamikusan 
gyarapodó közösségéhez! 

Az Újpesti Közéleti TV-nek 
is van már Facebook oldala, 

amely szintén tetszésre méltó 
és egyre több tévés anyag 

elérhető rajta. Az ujpest.hu 
weboldalon szintén 

megnézhetők az 
ÚKTV riportjai!

Az ÚKTV márciustól megújult külsővel, arculattal, és műsorokkal várja 
nézőit! A március 30-i Újpesti Híradóban tudósítást láthatnak az Újpes-
ti Cseriti különleges programsorozatáról, melynek keretében több száz rá-
szoruló gyermek kakaózhatott együtt a polgármesterrel, játszhatott a Kö-
lyökparkban, és lubickolhatott az Aquaworld élményfürdőben. Beszámo-
lunk továbbá arról is, hogy az Újpesti Közterület-felügyelet kezdeményezé-
sének köszönhetően tisztább lett az újpesti Népsziget!

Az Újpesti Körkép című magazinműsorunkban megnézhetik, hogyan 
készült el Újpest Arca, Gabaj Zsófi portfóliója, a Made In Újpest című ro-
vatban pedig ezúttal Zeller Zoltánné optikussal ismerkedhetnek meg. 

Az ÚKTV riportjait a www.ujpest.hu weboldalon, és az Újpest-
Káposztásmegyer Facebook oldalon is megtekinthetik!

Figyelem, játék! 
 Játsszanak az Újpesti Naplóval és az ÚKTV-vel! Ha megnézik az ÚKTV pén-
teki adását, megtudhatják kérdésünkre a választ. A válaszokat az Újpest-
Káposztásmegyer Facebook oldalon várjuk hétfőn reggel, az első három leg-
gyorsabban válaszoló között egyenként 2000 Ft-os ajándékutalványt osz-
tunk szét az Újpesti Ajándékboltba. 

Eheti kérdésünk: Melyik ruhaösszeállítás Gabaj Zsófi, Újpest Arca kedvence? 
a) ballonkabát és tűsarkú; 
b) blúz és farmer; 
c) miniruha és dzseki

Új arculat, 
új műsorok
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Horgászverseny!
Újpest Önkormányzata 2012. április 
28-án, szombaton horgászversenyt, 
illetve főzőversenyt rendez a Duna-
keszi Kavicsbánya tavon. Az újpesti-
ek egyénileg és csapatban is indul-
hatnak az értékes nyereményekért. 
A nevezési díj csupán 2500 Ft. A 
horgászok mellett a barátokat, csa-
ládtagokat is várjuk, akik főzőverse-
nyen mérhetik össze tudásukat.

A nevezési díj befizetésének he-
lye: Újpesti Polgármesteri Hivatal 
(Városháza), 1042 Bp., István út 14., 

I. em./50., főpénztár. Befizetési idő-
pontok: április 20-ig, a pénztár nyit-
va tartási ideje alatt (H: 14.00-17.00; 
SZ: 10.00-13.00, 14.00-16.00; P: 9.00-
12.00).

A NYEREMÉNYEKET BIZTOSÍTJA:
� DOVIT Kereskedelmi Gyártó 
és Szolgáltató Kft.
� PLUTO Állateledel és horgász-
cikk kereskedés

Újpest Arcai: 
Klaudia 
és Krisztián
Izgatottan készülődtek a nyereményként ka-
pott fotózásra a tavaly augusztusban legszebb 
újpestinek választott gyerekek.  Illés Klaudia a 
kislány kategóriában vitte el az első díjat, Mol-
nár Krisztiánt pedig a fi úk között tüntette ki 
a zsűri az elismerő címmel. Mindketten általá-
nos iskolába járnak, de máris népszerűek.  

Klaudiát háttértáncosnak választották, Pa-
tai Annával jár majd fellépésekre. Krisztián 
pedig egy szereplőválogatásra jelentkezett. 
A fiatalok közben újabb feladatot kapnak 
Újpesten is, az Ajándékbolt új árukészletét 
népszerűsítik majd Gabaj Zsófival együtt. 

(A fotózáson készült képeket keresse az 
Újpest-Káposztásmegyer Facebook oldalon)

További részletek: www.ujpest.hu/
horgaszverseny

1042 Budapest, István út 17-19.
Az Újpesti Ifjúsági Sport- és Szabadidőközpont főbejáratánál. www.ujpest.hu/ajandekbolt

4750 Ft 1720Ft

1050 Ft

Tavaszi Sportparty

Vegyen részt Ön is a válaszadásban!

Kérdőívek a város 
több pontján

Érkeznek vissza a már kitöltött Újpesti Párbe-
széd kérdőívek a Polgármesteri Hivatalba. A 
második alkalommal útjára bocsátott fórum 
sikerét jelzi, hogy egyre többen küldik vissza 
az íveket, illetve adák meg válaszaikat az ön-
kormányzat honlapjáról, az ujpest.hu-ról le-
töltött dokumentumon. Ha még nem tette 
volna, Ön is töltse ki és juttassa vissza a kér-
dőívet, mondjon véleményt az önkormányzat 
által megfogalmazott kérdésekben. 

 A 149 Bp., Pf 669 postacímre feladott válaszboríték feladása ingyenes. A kitöl-
tött nyomtatványok személyesen is elhelyezhetők a Városháza új épületében, az 
Okmányiroda bejáratánál lévő ládában (1042 Budapest, István út 15., földszint).

Lakossági kérésre a Polgármesteri Hivatal megteremtette annak lehetőségét, 
hogy Újpest több pontján is elérhetők legyenek a kérdőívek. A Polgármesteri Hi-
vatal Újpesti és Káposztásmegyeri ügyfélszolgálati irodáiban (IV., István út 15., 
Hajló utca 42-44), valamint az Újpesti Ajándékboltban (IV., István út 17-19.) is 
megtalálható a nyomtatvány.

Újpest Önkormányzata április 21-én rendezi meg az 
Ifjúsági Sporttelepen a Tavaszi Sportpartyt. A programra 

olyannyira nagy az érdeklődés, hogy a főzőversenyre már betelt 
a jelentkezés. Részletes versenykiírás: ujpest.hu

Az Újpesti Ajándékbolt 
termékeiben

Készül a frizura

Klaudia és 
Krisztián

A fotózás előtti 
pillanat
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